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Flogging Molly återvänder till Gröna Lund
i sommar

Det legendariska Flogging Molly, med den karismatiska sångare Dave King i
spetsen, återvänder till Gröna Lund! Det blir femte gången som de keltiska
punkikonerna spelar på tivolit, när de intar Stora Scen den 30 juni kl. 20.00.

Sedan debuten 1997 har Flogging Molly revolutionerat genren och släppt
flera kritikerrosade album med hits som "Drunken Lullabies", "Devil’s Dance
Floor" och "If I Ever Leave This World Alive". Dessa låtar (tillsammans med
många andra) har inte bara gjort bandet till en favorit bland fansen utan
också gett dem en framträdande plats i populärkulturen, med musik som



figurerat i ett flertal filmer och spel.

Utöver sina miljontals streams hyllas de för sina energiska liveframträdanden
där varje konsert är en explosion av energi, dans och gemenskap. Genom
deras unika blandning av irländsk folkmusik och rebellisk punk skapar de en
fantastisk stämning på scen, där publiken förenas i både glädje och
eftertanke. Missa inte chansen att se dessa legendarer på Gröna Lunds Stora
Scen den 30 juni.

För mer information kontakta Petra Åkesson,
petra.akesson@parksandresorts.com. För pressbilder besök Gröna Lunds
bildbank http://mediabank.parksandresorts.com.

KONSERTSOMMAREN 2025
Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 420 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop.
Följande konserter är hittills bokade:
Soppgirobygget – 6 juni kl. 20.00 på Stora Scen
Alanis Morissette – 15 juni kl. 20.00 på Stora Scen
Flogging Molly – 30 juni kl. 20.00 på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 29 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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